Municipal a ceder bem imóvel, para uso de empresa privada, qual seja, GABRIELA DE FÁTIMA 

SILVA, inscrita no CNPJ: 53.272.939/0001-79, para exploração de atividade de comércio de 

madeira. 

O imóvel a ser concedido está localizado no lugar denominado Candeias, na BR-267, o qual 

possui uma área total de 88.333,22 m² (oitenta e oito mil trezentos e trinta e três vírgulas vinte e 

dois metros quadrados), onde será destacada uma gleba de 4000 m² (quatro mil metros 

quadrados), com matrícula registrada no Cartório de Registro de imóveis de Andrelândia sob o 

n°: 7.809, fl.068, Livro 201. 

O projeto estipula um prazo de até 04 (quatro) meses, a contar da publicação da lei